[image: image1.jpg]

PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2015   № 291
г. Тейково
О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района  от 16.02.2015  № 42 «Об утверждении  состава эвакуационной комиссии Тейковского муниципального района»
  В целях обеспечения должного качества планирования и организации эвакуации населения при возникновении чрезвычайных ситуаций и в связи с кадровыми изменениями администрация Тейковского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района  от 16.02.2015 № 42 «Об утверждении  состава эвакуационной комиссии Тейковского муниципального района», следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

- слова «Гречина Светлана Федоровна – начальник группы, заместитель председателя комиссии, заведующий отделом культуры и культурного наследия администрации» заменить словами  «Анфилофьева Наталья Иосифовна - начальник группы, заместитель председателя комиссии, начальник отдела культуры, туризма, молодежной и социальной политики администрации»;
- слова «Симеонова Елена Александровна – специалист I категории отдела сельского хозяйства, продовольствия и земельных отношений администрации» заменить словами «Орлова Виктория Александровна, юрисконсульт юридического отдела администрации»
Глава Тейковского
муниципального района

    С.А. Семенова
[image: image1.jpg]